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Po kilkuletniej przerwie wraca Krakowskie Forum Sportu – wydarzenie, które daje możliwość poznania oferty
klubów sportowych działających w naszym mieście. Odbędzie się dziś, 20 września na terenie Stadionu
Miejskiego im. Henryka Reymana, jednocześnie z Mini Melts Kraków Run i na dzień przed 18. PKO Biegiem
Trzech Kopców.

Krakowskie Forum Sportu to wydarzenia prezentujące lokalne kluby sportowe, organizacje i
stowarzyszenia kultury fizycznej oraz propagujące aktywny wypoczynek wśród mieszkańców i gości.
Organizatorem jest Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

20 września w strefie parkingów od strony południowej Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana (od
strony al. 3 Maja i ul. Reymana) będzie można zapoznać się z ofertą krakowskich klubów i organizacji
sportowych, a także dyscyplinami, którymi się zajmują. Uczestnicy wydarzenia będą mogli spróbować
swoich sił biorąc udział w pokazowych treningach.

– Krakowskie Forum Sportu to święto lokalnych klubów i organizacji sportowych, ale także okazja, by
mieszkańcy mogli w jednym miejscu poznać szeroką ofertę aktywnego spędzania czasu w naszym
mieście. Liczymy, że udział w wydarzeniu będzie impulsem do tego, by jeszcze więcej Krakowian –
przede wszystkim dzieci i młodzieży - na co dzień wybierało sport – podkreśla Tomasz Marzec,
dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Wydarzeniu będzie towarzyszyć organizowana na stadionie konferencja naukowo-szkoleniowa dla
przedstawicieli klubów sportowych, w ramach której przewidziane są panele dyskusyjne na temat
zarządzania obiektami, marketingu, pozyskiwania funduszy i prawa.

W tym samym czasie na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana będzie działać biuro zawodów i
Expo 18. PKO Biegu Trzech Kopców, który zostanie zorganizowany następnego dnia – w niedzielę,
21 września, a także tegorocznej edycji Mini Melts Kraków Run. Rywalizacja najmłodszych
miłośników biegania będzie odbywać się przy Błoniach (od strony al. 3 Maja) dziś, 20 września –
równocześnie z Krakowskim Forum Sportu.

https://biegtrzechkopcow.pl/
https://biegtrzechkopcow.pl/mini-melts-krakow-run?hl=pl

